
Standerhejsning – Egense Sejlklub (54. gang) 

Ved formand Jens L. Laustsen 

 

Goddag og velkommen til en ny sæson – og til vores 54. 

standerhejsning. 

 

Det glæder mig rigtig meget at se så mange af jer mødt op i dag. 

 

Det er en særlig dag. Vi hejser ikke kun vores stander – vi indvier 

også huset på Nokken, og samtidig får vi sagt en stor tak til Norlys 

Vækstpulje for deres donation. 

 

Vores havnefogeder, John og Kim, fortsætter heldigvis deres gode 

arbejde, og vi glæder os til igen at se liv på havnen. 

 

Hjertestarteren er også kommet helt i orden igen takket være 

medlemmernes indsats og donationer – det er flot. 

 

Og aktiviteter mangler der ikke noget af. Allerede nu har 2026 

budt på mange gode oplevelser, både på land og på vand. Det er 

en fornøjelse at se, hvor meget klubhus og havn bliver brugt. Her 

er virkelig plads til både store og små. 

 

En særlig tak til tirsdagsholdet og tovholder Bent Dyrman. I gør et 

kæmpe arbejde for klubben. Ikke bare praktisk – men også socialt. 

Nogle gange strækker tirsdagene sig næsten over hele ugen, og det 

siger noget om engagementet. 

 

De næste arbejdsdage er den 9. maj og den 31. maj – jeg håber, vi 

ses, så vi igen kan få noget fra hånden og hygge os sammen. 

 



Den 18. april havde vi årets første søsætning, og det gik næsten så 

livligt, at der kom lige så mange både på land, som der kom i 

vandet. Næste gang er den 30. april, hvor AVAS igen hjælper de 

sidste både i vandet – og det er dejligt at mærke hjælpsomheden 

blandt jer. 

 

Jeg vil også opfordre alle til at holde øje med kalenderen. Der sker 

rigtig meget i klubben, både fra havneudvalg, aktivitetsudvalg og 

bestyrelse. 

 

Og så skal der lyde en stor tak til alle jer, der bidrager. Ingen 

nævnt, ingen glemt. Det er jeres frivillige indsats, der får det hele 

til at hænge sammen. 

 

For sandheden er jo: Det er jer, der er Egense Sejlklub. 

 

Bestyrelsen og jeg har brug for jer alle – og hver eneste indsats 

tæller. 

 

Har I noget på hjerte, så tag fat i os. Vi er ikke længere væk end et 

opkald eller en mail. Og brug endelig idéboksen, hvis I har forslag 

eller spørgsmål. 

 

Vejret kan vi ikke styre – men vi kan håbe på god vind i sejlene og 

held i garnene. 

 

Der venter mange gode oplevelser derude. 

 

Jeg vil ønske jer alle en rigtig god sommer – både på vandet og 

her på havnen. 

 

 


